АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РОДИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Родино
25.04.2023                                                                                                                      № 23
Отчет об исполнении бюджета поселения
за 1 квартал 2023 года
В соответствии с ч.5  ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 54 Устава муниципального образования Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края, статьей 11 Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края», утвержденного решением Родинского сельского Совета депутатов от 29.04.2020 года №12,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2023 года  по доходам в сумме 22 199,1 тыс. рублей и расходам в сумме 27 698,6 тыс. рублей  со следующими показателями:
      - по доходам бюджета поселения за 1 квартал 2023 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
      - по расходам  бюджета поселения за 1 квартал 2023 года согласно приложению 2,3 к настоящему постановлению;
       - по источникам финансирования дефицита бюджета поселения за 1 квартал 2023 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

     2. Направить для информации в  Родинский сельский Совет депутатов.
   3. Настоящий постановление вступает в силу с  момента его подписания.

Глава Администрации
Родинского сельсовета                                                                                   В.А. Кондрик